
Nabils hemlighet © 2009 Seppo Myllylä 19610511 www.forfattarna.se seppo@forfattarna.se 

 1

 

 

 

�abils hemlighet 

Av 

Seppo Myllylä 

 

 
 
Det var en gång en ung man som hette Nabil och som var så ful att till och med hundarna 
vände bort blicken när de såg hans ansikte. Ändå var mannen mycket vältalig och trevlig. När 
han log såg man i hans ögon att det där var en snäll människa.  
 
Nabil gick på universitet. Han skulle studera till lärare. Det fanns mest kvinnor på universitets 
lärarprogram. Han och alla de andra sju männen trängdes med åttio kvinnor på universitets 
korridorer. Just bara på lärarprogrammet. 
 
De andra unga männen såg snygga ut och det förvånade dem att de inte hade någon framgång 
med kvinnorna. Men ännu mer förbryllade var de över att Nabil hade så stor framgång hos de 
kvinnliga lärarstudenterna. Och det trots att han var så ful. Nabil verkade vara mycket populär 
bland kvinnor och man såg honom ute på dejt ständigt med någon tjej.  
 
De andra sju manliga lärarstudenterna förstod inte hur det var möjligt att Nabil var en 
tjejtjusare när han ändå var så himla ful. Nu var goda råd dyra och de inbjöd Nabil till en 
studentfest utan kvinnor. Det var en fredagskväll och på menyn hade man beslutat sig för att 
ha tacosbuffé och öl. Just dryckesvalet var viktigt så att man kunde få Nabils mun att prata så 
att han avslöjade sin strategi med kvinnor. 
 
De satt alla runt vardagsbordet efter att ha frossat i sig av tacos. Ölen flödade och Nabil kände 
en gemenskap med sina manliga lärarstudenter. Han satt i soffan och tog sin tredje starköl. 
Alkoholen hade sin verkan och Nabil blev pratglad.  Nabil sa att han tyckte om att kramas och 
ville i glädjens stund ge alla en kram.  
 
Det blev tyst i rummet. Nabils kurskamrater tittade generade omkring sig. Men efter ett tag 
blinkade de diskret åt varandra och en tyst överenskommelse uppstod i festlokalen. Det var 
underförstått att alla sju var tvungna att offra sig för att avslöja Nabils hemlighet. Det var 
nämligen så för de unga männen att män inte kramas med män om det inte fanns speciella 
skäl till det. Det hade de nämligen fått lära sig i sin egen kulturella hemmiljö.  
 
Fast det gällde förstås inte alltid. Nog kramades det vid en sportslig framgång på idrottsplanen 
eller när det var en nödvändighet på grund av ren artighet att kramas med mor eller syster. De 
unga männen sökte sig nu efter en sportslig framgång och det var att avslöja Nabils hemlighet 
med sin framgång med kvinnor. De sju männen anpassade sig för en god sportslig sak och gav 
efter för Nabils längtan att vilja kramas och det blev det värsta kramkalaset. Alla kramades 
med Nabil och hans ögon tindrade så vackert att ögonen lyste upp hans fula ansikte som 
stjärnor lyste vackert upp ett slitet fönster. 
 
Han fick sedan frågan efter kramkalaset av sina sju manliga studentkolleger varför han hade 
så stor framgång med kvinnor. Han som inte var så stilig. Nabil skojade bort först frågan med 
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att säga att han visst var stilig. Annars skulle han inte ha fått så många kvinnor. Men då 
protesterade de andra och bad honom säga hemligheten. Nabil svarade att det inte fanns någon 
hemlighet. Han försöker bara vara vältalig och vara trevlig så att tjejerna trivdes med honom. 
Det är inget konstigt med det. Kvinnor vill trivas och känna sig trygga. De vill att män och 
kvinnor ler och skrattar gemensamt med dom. Då trivs tjejerna som bäst.  De andra männen 
var inte nöjda med svaret, men Nabil ville inte säga mer. 
 
Festen tog slut vid midnatt och de andra unga männen var kvar efter det att Nabil hade gått 
hem. De rådslog med varandra. De kom fram till att det inte kunde vara så att Nabil lyckades 
med kvinnor på grund av att han bara var vältalig och trevlig. Alla vi andra är vältaliga och 
trevliga också resonerade de unga männen. Dessutom var vi snygga så kvinnorna hade något 
trevligt att titta på. Nej, det måste vara något annat. En föreslog att Nabil kanske 
hypnotiserade kvinnorna och fick kvinnor med hjälp av det. Han kom ju från ett orientaliskt 
land och där fanns det säkert kunskapen att hypnotisera folk. Men detta avslog de andra. Och 
det för att kvinnorna aldrig skulle orka titta på Nabil tillräckligt länge för att han skulle hinna 
förtrolla kvinnorna med hypnos. Han var helt enkelt för ful för att tjejerna skulle orka titta på 
honom tillräckligt länge för att bli hypnotiserade. Nej, Nabil måste ha en annan strategi för att 
få till det med kvinnorna. De beslöt att fortsätta med att lista ut vad det kunde vara för 
hemlighet Nabil bar på. 
 
Nästa vecka bjöd de sju manliga lärarstudenterna Nabil på bowling. Efter det blev det igen 
mat och dryck. De andra tryckte på och försökte få Nabil att avslöja sin hemlighet. En av de 
unga lärarstudenterna Harri sa att han gärna skulle vilja ha sex med sina kvinnliga 
kurskamrater också. Så han bad Nabil att vara hygglig nu och avslöja sin strategi för honom 
så att han äntligen kunde få sig ett ligg med någon av tjejerna. Nabil skakade på huvudet och 
sa så trevligt han kunde att han aldrig hade haft sex med tjejerna. De andra gapade med stora 
munnar och Harri som hade bett honom att avslöja hur han fick sitt ligg med tjejerna frågade 
om det fanns någon orsak till att han inte fick mingelpicka. Det att få knulla. Förbjuder hans 
religion det? Nabil log och sa att visst fick han ha sex om han bara ville. 
 
Nabil gick hem, men innan han gjorde det blev det värsta kramkalaset igen och Nabil var den 
som var lyckligast av alla. Hans sju kurskamrater stannade kvar en stund. De kom fram till att 
Nabil tydligen bara drev med dem. Han skulle aldrig avslöja sitt knep hur han fick tjejer. De 
kom överens om att de skulle pressa fram sanningen från sina kvinnliga kurskamrater vid 
nästa föreläsning. De visste att Nabil skulle vara hos tandläkaren då och därför inte skulle 
dyka upp. 
 
De hade samlats vid hallen utanför den stora föreläsningssalen och de unga männen hade 
spridit sig runt kvinnorna. En av männen Ruben tog upp frågan varför tjejerna gick ut med 
Nabil. Tjejerna började fnittra. Ruben påpekade att Nabil inte var så vidare snygg. En av 
tjejerna kontrade med att säga att Nabil var en trevlig ung man. De andra männen började 
pressa också sina kvinnliga kurskamrater, men tjejerna bara skrattade åt dem och till slut sa en 
av kvinnorna. Ja, vi ska avslöja Nabils hemlighet. Vi dejtar med honom för att han får oss att 
se vackra ut. Och alla kvinnorna skrattade åt de snygga unga männen. Kvinnorna gick in till 
föreläsningssalen. De sju unga männen stannade kvar i hallen för att prata ihop sig en stund. 
Ruben sa att han misstänkte att kvinnorna bara drev med dem. Det kunde inte vara så enkelt 
att tjejerna gick ut med Nabil bara för att framstå som vackra bredvid Nabils fula yttre. De 
beslöt sig för att en sista gång bjuda Nabil på en fest.  
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De hade fått veta att Nabil tyckte om gin så de hade köpt flera flaskor av den varan. De hade 
fixat pizzor och efter det inledande kramkalaset var frossandet igång. Efter många drinkar var 
de unga männen redo att övertala Nabil att avslöja sin hemlighet. Ruben bad Nabil avslöja en 
gång för alla sin hemlighet som fick honom att få så många kvinnor. De unga männen var 
verkligen stenhårda nu. De hade ju offrat sig och beviljat Nabil sitt behov av att kramas. Och 
det fick många av de unga männen att få kalla kårar. Män kramas inte tyckte de. Nu log alla åt 
Nabil och de klappade händerna i takt och ropade åt honom att avslöja sin hemlighet. Nabil 
log och höjde ena handen. Han var berusad av ginet och glad över sina kamraters trevliga 
gemenskap. Han skulle avslöja sin hemlighet hur han fick kvinnor.  
 
Alla blev tysta och lyssnade förväntansfulla. Och när Nabil hade sagt sitt slocknade de sju 
unga männens leende och de stelnade till. Nabil hade just avslöjat att hans kvinnliga 
kurskamrater ställde upp för honom för han skulle få en dejt. Tjejerna hade tagit reda på vilka 
ställen som homosexuella män brukade besöka och de tog Nabil dit för att hitta en kille åt 
honom. Han var ensam och sökte en kille för att få gemenskap och kärlek. De unga männen 
kom av sig. De tittade på varandra generat. Här hade man gjort allt för att ta reda på Nabils 
hemlighet med kvinnor. Man hade till och med gjort Nabil lycklig och kramats med honom. 
Någon av de sju kvinnotörstande männen föreslog att de skulle sätta på teven. 
 
En tafatt tystnad infann sig. De sju unga männen stirrade stelt på teven där en repris från 
gårdens fotbollsmatch mellan Chelsea och Tottenham spelades. Nabil tittade på alla de sju 
orörliga männen. Till slut hade Nabil förstått att han hade sagt för mycket. Han hade ännu en 
gång fått lära sig vad homofobin kunde göra för slitningar i en ny bekantskap. Han reste sig 
upp besviken på sig själv för att han hade byggt upp förväntningar på att få känna vänskap 
med andra heterosexuella män. Han visste att folk aldrig skulle lära sig att även homosexuella 
var människor.  
 
När han klädde på sig i hallen återkom tankarna ännu en gång till hans kurskamrater i 
vardagsrummet. Han beslöt att försöka med dem en sista gång. Han gick fullt påklädd och 
ställde sig på tröskeln till vardagsrummet och frågade om det var någon som ville ha en kram. 
Han bemöttes med tystnad. Alla stirrade stelt och fokuserad på teven utom Harri som rörde 
sig okoncentrerad på soffan. Han vände blicken från teven mot Nabil på dörrtröskeln som just 
då slog ned blicken mot golvet. Harri kände sig skamsen och just när Nabil vände sig på 
tröskeln mellan hallen och vardagsrummet ropade han åt Nabil att vänta. Harri gick fram till 
Nabil och stannade framför honom, men han tvekade en kort stund. Sedan gav han med sig 
och gav Nabil en hastig kram och sa att vi kan väl spela bowling en dag. Nabils ögon sken 
upp. Ruben reste sig upp i fåtöljen och han gick fram till Nabil och gav honom en hastig 
kram. Snart hade de alla sju unga lärarstuderande gett en kram åt Nabil. De kom överens om 
att ses på föreläsningen på måndag och dela med sig av sina tankar om den åt varandra. Och 
Nabil gick ut genom dörren med ett ansikte som sken som en sol. Och hans glädjefulla humör 
skulle ha gett glädje åt vilken människa som helst som kom åt hans värme. 


